CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº           , DE 2012
(Do Sr. Edmar Arruda)

Requer a reconstituição da
PFC 82/2009.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento
Interno desta Casa, a reconstituição da PFC 82/2009, do Sr. Leo Alcântara, que
“Propõe que a Comissão de Fiscalização Financeira e Controle realize ato de
fiscalização sobre as ações previstas no Projeto de Lei nº 1, de 2009-CN,  a
serem executadas pela Secretaria Especial de Portos.”.

Sala das Sessões, em         de abril de 2012.

Deputado EDMAR ARRUDA
Presidente